
Smlouva o poskytnutí reklamy 

uzavřená dle ustanovení § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

mezi smluvními stranami 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Flemingovo náměstí 2, 166 1 O Praha 6 
IČO: 61338863 
DIČ: CZ31638863 
zřizovatel : Akademie věd ČR - organizační složka státu 
zastoupen: prof. RNDr. Janem Konvalinkou, CSc., ředitelem 
bankovní spojení:  

( dále jen „objednatel") 

a 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 
se sídlem: Karlínské nám. 7, 186 00 Praha 8 
IČO: 00064289 
DIČ: CZ00064289 
Zastoupen: Ing. Mgr. Liborem Bezděkem, ředitelem 
pověřená osoba pro plnění této smlouvy: 

 
Bankovní spojení:  

( dále jen 11obstaravatel") 

(Objednatel a obstaravatel dále společně též jako "smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako 
"smluvní strana".) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí reklamy 
("smlouva") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se obstaravatel zavazuje pro objednatele obstarávat po dobu trvání 
smlouvy propagaci obchodního jména a loga objednatele, a to způsobem dohodnutým 
touto smlouvou a v souladu s právními předpisy. 

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit reklamu objednatele při konání vědeckého festivalu 
"VědaFest 2024" který se koná dne 19.6.2024 na Vítězném náměstí v Praze 6 (dále jen 
11akce"), a to v tomto rozsahu: 

a) propagace před akcí 
■ logo objednatele umístěné mezi partnery akce na oficiálním webu www.vedafest.cz 
■ logo objednatele na propagačn ích materiálech, kde jsou uvedeni partneři , vydaných od 

data podpisu smlouvy (prostory akce) 

1/3 



b) expozice a propagace během akce 
■ zařazení objednatele v kategorii "Partner" 
■ výstavní plocha/ počet stanů 3 a vybavení (stoly a židle) 
■ zajištění přívodu elektřiny se 3 zásuvkami k výstavní ploše 

c) ostatní plnění během akce 
■ moderátorské vstupy 

3. Forma a způsob provedení reklamy může být písemným dodatkem k této smlouvě 
ujednána i jinak než stanovuje tato smlouva. 

li. 
Odměna za reklamu a její splatnost 

1. Odměna za reklamu loga a obchodního jména objednatele v rozsahu uvedeném výše ve 
článku I. bod 2. je sjednána dohodou smluvních stran ve výši Kč 100.000,- (jednostotisíc) 
plus DPH v platné výši. 

2. Odměna za reklamu v sobě zahrnuje i veškeré náklady obstaravatele spojené se 
zhotovením a umístěním reklamy. Podoba verbálních i grafických anoncí podléhá vždy 
'předchozímu schválení objednatele a bude navržena v souladu s grafickým manuálem 
objednatele. 

3. Odměna za reklamu bude zaplacena objednatelem na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného obstaravatelem v souladu s touto smlouvou. Splatnost faktury bude 
30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení, jak je níže specifikováno. 

4. Faktura vystavená obstaravatelem musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. 
Objednatel se zavazuje dobu splatnosti Řádně vystavené faktury dodržet. 

Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31 .7.2024. 

IV. 
Jiná ujednání 

1. Obstaravatel je povinen při obstarání a zajištění reklamy jednat s náležitou odbornou péčí 
a podle pokynů objednatele. 

· 2. Obstaravatel je povinen chránit dobré jméno objednatele. Obstaravatel není oprávněný 
použít obchodní jméno objednatele nebo logo objednatele jinak než v rozsahu, mezích a 
způsobem potřebným na plnění této smlouvy a určeným v této Smlouvě . 

3. Objednatel se zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a zaplatit odměnu podle 
podmínek smlouvy. 

4. V případě, že obstaravatel nezajistit reklamu objednatele v rozsahu dle čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku (ex tunc) 

2/3 



a požadovat vrácení zaplacené odměny za reklamu. V případě, že objednatel v souladu 
s tímto odstavcem odstoupí od smlouvy, je obstaravatel povinen na základě výzvy 
objednatele vrátit objednateli veškerou odměnu , kterou na základě této smlouvy od 
objednatele obdržel. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vznik smlouvy a právní vztahy, které z ní vzniknou v budoucí době, se řídí právním řádem 
české republiky. 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 

Ing. Mgr. Libor Bezděk 
Ředitel 

V Praze dne ...... .1.0 .. -.04~. 2024 ... .... ... . 

ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

3/3 

prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 




